
.,. < ."..;c":> ~,.. { ..,..; , 

': *<*:* } p ~.. ' .111 , ',* ' * , R ' \ II 
o ~ : ~,* ' '* 
VOl II . " 

* **'* '* 

Gmina Somianka Somianka, dnia 30 kwietnia 2019r. 

Somianka - Parcele 16B 

07-203 Somianka 
Kz.272.5.2019 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiajqcy, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamawien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 

z pain. zm.) infom1uje, ze dnia 30 kwietnia 2019 r. 0 godzinie 10:15 nastqpilo otwarcie ofert w przetargu 

nieograniczonym na zadanie pn.: "Budowa przydomowych oczyszczalni sciekow". 

Kwotajakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 800 000,00 zl brutto 

Do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty zlozyli nastypujqcy Wykonawcy: 

Nr Nazwa oraz adres Cena brutto za Termin Termin Dlugosc okresu 
oferty Wykonawcy calosc zadania wykonania platnosci gwarancji 

zamowienia 

1 

EURO-POL 
Tomasz Mierzejewski 
ul. Dobrzanskiego 19/6 

07-410 Ostrol~ka 

1 787 928,00 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesi~cy) 

2 

KAN-EKO 
Marcin Ciolkowski 
Wola Krokocka 12 

98-240 Szadek 

2 304 993,43 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesi~cy) 

3 

EKOKORD 
Zbigniew Korduszewski 

ul. Jasminowa 3 
07-411 Rzekun 

2 673 743,26 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesi~cy) 

4 
AQUATECH S.A. 
ul. Zlota 71ok.18 
00-019 Warszawa 

1 533 730,05 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r. ) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesi~cy) 



< 

' * 
.. 

*
*.. " 

* * 
* *** * 

p .. - 1ft 

R !.' I 

O
W .l i _ 

5 

Spolka Budowlano -
Handlowa "SMOLBUD" 

S.C. Smolny Grzegorz, 
Smolna Alicja 

ul. Wybudowanie 
W~brzeskie 1 
86-230 Lisewo 

2 047 250,29 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

5 lat 

(60 miesit(cy) 

6 
JFC Polska Sp. z 0.0. 

ul. Bialostocka 1, Karpin 
05-252 D~browka 

1 756 748,83 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesit(cy) 

7 

EMKAN-PRO 
KRZYSZTOF 
MURAWSKI 

Pstr~gi Gniewoty 6 
18-300 Zambrow 

1 729 995,00 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesit(cy) 

Zgodnie z art. 24 Ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacii z otwarcia ofert przekazuje Zamawiajqcemu oswiadczenie 

o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa wart. 24 ust.1 pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawi6 dowody, ze powiqzania 

z innym wykonawcq nie prowadzq do zakl6cenia konkurencj i w postypowaniu 0 udzielenie zalu6wienia. 

W przypadku wsp6lnego ubiegania siy 0 zam6wienie przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 przynaleznosci 

lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, sklada kazdy z Wykonawc6w. 


